別記様式第1号(第5条関係)

観 覧 料 免 除 申 請 書

年  月  日

 川場村教育委員会教育長    あて

申請者（団体の場合は団体名代表者名）

住 所

氏 名

 次のとおり申請します。

申 請 の 理 由

観 覧 日 時
時  分から

年   月   日
時  分まで

観 覧 人 員 人

責 任 者 氏 名

第     号

年  月  日

 上記により承認してよろしいか

教 育 長 館 長   発 議 者